

Tabel dotari -Hotarele
ELECTROCASNICE

Anexa nr 2

Nr crt	Denumirea produsului	U. M.	Cantitate	Prețul unitar	Valoare	Valoare	MARCA/SERIE/NR
				Lei fara TVA	Lei fara TVA	Lei cu TVA	
0	1	3	4	5	6		7
1	PLITA PENTRU GATIT ELECTRICA WHIRLPOOL AKM 330 IX,	Buc	2	700,00	1400,00	1736,00	857133010505-391506027710 857133010505-391506027711
2	SISTEM VENTILATIE (2 hote cu tubulatura si accesorii)	buc	1	2400,00	2400,00	2.976,00	ModelDK6315X SERIA 45230326 45230122
3	MASINA PROFESIONALA TOCAT CARNE (5kg)	buc	1	2600,00	2600,00	3224,00	05150403 Model 721221
4	ROBOT BUCATARIE PROFESIONAL BOSCH 600W 4 VITEZE, MUM4856EU	buc	1	1980,00	1980,00	2455,20	S/NR715030264466 1002702
5	MASINA SPALAT VASE	buc	1	5300,00	5300,00	6572,00	FAGOR 8100514715
6	MASINA PROFESIONALA DE SPALAT RUFEE AR240 27Kg	buc	1	42870,00	42870,00	53.158,80	S/N240RX000950D M
7	USCATOR RUFEE CU CONDENSARE INDESIT IDCEG45B	buc	1	2900,00	2900,00	3596,00	IDCEG45BH COD95825125500
8	SET ECHIPAMENT CALCAT RUFEE (1 masina calcat rufe profesionala, masina cusut, ventilator)	buc	1	4300,00	4300,00	5332,00	ECHIP CALCAT MODEL 15600 SERIA131623 MACPI -JFS18RS

MASINA CUSUT						SERIA A TOYOTA
TOTAL					79.050,00	
APARATURA FIZIOTERAPIE						
1.bicicleta ergonomica	buc	1	893,00	893,00	1107,32	Serie b031032
2.set instrumentar medical (tensiometru , stetoscop)	1 SET	1	179,00	179,00	221,96	
3.trusa medicala de urgenta	buc	1	2900,00	2900,00	3596,00	
4.sterilizator aer cald	buc	1	1675,00	1675,00	2077,00	Seria D14111181
5.aparat fizioterapie STIM BASE	buc	1	2366,00	2366,00	2933,84	Serie 01631R
6 Aparat magnetoterapie	buc	1	7810,00	7810,00	9684,40	Serie 1280105516
TOTAL					19.620,52	
SOFTURI SI LICENTE						
ACHIZITIE SOFTURI SI LICENTE	SET	9	665,00	5985,00	7.421,40	
TOTAL					7.421,40	

DOTARI-PSI

DOTARI PSI(pichet complet echipat cf.normelor)	SET	1	2280,00	2280,00	2.827,20	
TOTAL					2.827,20	
CALCULATOARE SI MULTIFUNCTIONALE						
CALCULATOR CU MULTIFUNCTIONALA CANON MB 2050	SET	5	1940,00	9700,00	12.028,00	-Serii unitate centrala +monitor:101,102,103,104,105 -serii monitor 19.5"- AOCE2050SWDA,FE EBEBHA087573,FE BEBHA087583, FEBEBHA087586,FE EBEBHA087593,FE BEBHA087594 -Serii multifunctionalCANON MB2050: AD SH05324, AD SH05187, AD SH10348, AD SH05321, AD SH05323
COPIATOR	BU C	1	1500,00	1500,00	1860,00	LEXMARK MX310DN SERIA701557LM0 V1ZW
TOTAL					13.888,00	
MOBILIER						
SET MOBILIER CAMERA CAZARE (3 paturi 90x200 tip spital metalice cu saltele, 3 noptiere, 3 dulapuri cu o usa,1 masa cu 3 scaune)	SET	16	2.620,00	41.920,00	51.980,80	
SET MOBILIER CAMERA CAZARE (2 paturi 90x200 tip spital metalice cu saltele,	SET	2	1.820,00	3.640,00	4.513,60	

2 noptiere, 2dulapuri cu o usa,1 masa cu 2 scaune)						
SET MOBILIER (4 mese, 16 scaune)	SET	1	2.120,00	2.120,00	2.628,80	
SET RAFTURI INOX (3 rafturi depozitare vesela L=7,5 m)	SET	1	1.750,00	1.750,00	2.170,00	
MASA DE LUCRU INOX PTR. BUCATARIE (2 blaturi, 2 mese, 2 chiuvete)	SET	1	3.000,00	3.000,00	3.720,00	
SET MOBILIER BUCATARIE (3 dulapuri suspendate, 3 dulapuri metalice)	SET	1	2.900,00	2.900,00	3.596,00	
SET MOBILIER (10 mese, 40 scaune)	SET	1	5.300,00	5.300,00	6.572,00	
SET MOBILIER CABINET MEDICAL SI HOL (1 canapea consultatii, 1 dulap cu vitrina ptr. medicamente,1 dulap metalic dublu, 1 dulap fisier, 1 birou, 2 scaune birou, 6 scaune ptr. hol)	SET	1	4.450,00	4.450,00	5.518,00	
SET RAFTURI METALICE DEPOZITARE	SET	1	1.600,00	1.600,00	1.984,00	
SET MOBILIER DEPOZITARI	SET	1	1.500,00	1.500,00	1.860,00	
SET RAFTURI DEPOZITARE LENJERIE	SET	1	1.940,00	1.940,00	2.405,60	
Set mobilier birouri-3 birouri 3 scaune, 3 dulapuri	set	2	3.180,00	6.360,00	7.886,40	
TOTAL					94.835,20	

Tabel dotari -Hotarele
ELECTROCASNICE

Nr. crt.	Denumirea produsului	U. M.	Ca ntit ate	Prețul	Valoare	Valoare	MARCA/ SERIE/N R.
				unitar			
				Lei	Lei fara	Lei cu TVA	
0	1	3	4	5	6		7
				fara TVA	TVA		
1	PLITA PENTRU GATIT ELECTRICA WHIRLPOOL AKM 330 IX,	Buc	2	700,00	1400,00	1736,00	85713301 0505- 39150602 7710 85713301 0505- 39150602 7711
2	SISTEM VENTILATIE (2 hote cu tubulatura si accesorii)	buc	1	2400,00	2400,00	2.976,00	ModelDK 6315X SERIA 45230326 45230122
3	MASINA PROFESIONALA TOCAT CARNE (5kg)	buc	1	2600,00	2600,00	3224,00	05150403 Model 721221
4	ROBOT BUCATARIE PROFESIONAL BOSCH 600W 4 VITEZE, MUM4856EU	buc	1	1980,00	1980,00	2455,20	S/NR7150 30264466 1002702
5	MASINA SPALAT VASE	buc	1	5300,00	5300,00	6572,00	FAGOR 81005147 15
6	MASINA PROFESIONALA DE SPALAT RUFEE AR240 27Kg	buc	1	42870,00	42870,00	53.158,80	S/N240R X000950 DM
7	USCATOR RUFEE CU	buc	1	2900,00	2900,00		IDCEG45

	CONDENSARE INDESIT IDCEG45B					3596,00	BH COD9582 5125500
8	SET ECHIPAMENT CALCAT RUFÉ (1 masina calcat rufe profesionala, masina cusut, ventilator) MASINA CUSUT	buc	1	4300,00	4300,00	5332,00	ECHIP CALCAT MODEL 15600 SERIA13 1623 MACPI - JFS18RS SERIA A TOYOTA
TOTAL						79.050,00	
APARATURA FIZIOTERAPIE							
9	1.bicicleta ergonomica	buc	1	893,00	893,00	1107,32	Serie b031032
10	2.set instrumentar medical9tensiometru , stetoscop)	1 SET	1	179,00	179,00	221,96	
11	3.trusa medicala de urgenta	buc	1	2900,00	2900,00	3596,00	
12	4.sterilizator aer cald	buc	1	1675,00	1675,00	2077,00	Seria D1411118 1
13	5.aparat fizioterapie STIM BASE	buc	1	2366,00	2366,00	2933,84	Serie 01631R

14	6 Aparat magnetoterapie	buc	1	7810,00	7810,00	9684,40	Serie 12801055 16
TOTAL						19.620,52	
SOFTURI SI LICENTE							
15	ACHIZITIE SOFTURI SI LICENTE	SET	9	665,00	5985,00	7.421,40	
TOTAL						7.421,40	
DOTARI-PSI							
16	DOTARI PSI(pichet complet echipat cf.normelor)	SET	1	2280,00	2280,00	2.827,20	
TOTAL						2.827,20	
CALCULATOARE SI MULTIFUNCTIONALE							
17	CALCULATOR CU MULTIFUNCTIONALA CANON MB 2050	SET	5	1940,00	9700,00	12.028,00	-Serii unitate centrala +monitor: 101,102,1 03.104,10 5 -serii monitor 19.5"- AOCE205 0SWDA, FEBEBH A087573, FEBEBH A087583, FEBEBH A087586, FEBEBH A087593, FEBEBH A087594 -Serii multifunct

							ionalCAN ON MB2050: ADSH053 24, ADSH051 87, ADSH103 48, ADSH053 21, ADSH053 23
18	COPIATOR	BU C	1	1500,00	1500,00	1860,00	LEXMAR K MX310D N SERIA70 1557LM0 V1ZW
TOTAL						13.888,00	
MOBILIER							
19	SET MOBILIER CAMERA CAZARE (3 paturi 90x200 tip spital metalice cu saltele, 3 noptiere, 3 dulapuri cu o usa,1 masa cu 3 scaune)	SET	16	2.620,00	41.920,00	51.980,80	
20	SET MOBILIER CAMERA CAZARE (2 paturi 90x200 tip spital metalice cu saltele, 2 noptiere, 2dulapuri cu o usa,1 masa cu 2 scaune)	SET	2	1.820,00	3.640,00	4.513,60	
21	SET MOBILIER (4 mese, 16 scaune)	SET	1	2.120,00	2.120,00	2.628,80	
22	SET RAFTURI INOX (3 rafturi depozitare vesela L=7,5 m)	SET	1	1.750,00	1.750,00	2.170,00	
23	MASA DE LUCRU INOX PTR. BUCATARIE (2 blaturi, 2 mese, 2 chiuvete)	SET	1	3.000,00	3.000,00	3.720,00	

	SET MOBILIER BUCATARIE (3 dulapuri suspendate, 3 dulapuri metalice)	SET	1	2.900,00	2.900,00	3.596,00	
24	SET MOBILIER (10 mese, 40 scaune)	SET	1	5.300,00	5.300,00	6.572,00	
25	SET MOBILIER CABINET MEDICAL SI HOL (1 canapea consultatii, 1 dulap cu vitrina ptr. medicamente, 1 dulap metalic dublu, 1 dulap fisier, 1 birou, 2 scaune birou, 6 scaune ptr. hol)	SET	1	4.450,00	4.450,00	5.518,00	
26	SET RAFTURI METALICE DEPOZITARE	SET	1	1.600,00	1.600,00	1.984,00	
27	SET MOBILIER DEPOZITARI	SET	1	1.500,00	1.500,00	1.860,00	
28	SET RAFTURI DEPOZITARE LENJERIE	SET	1	1.940,00	1.940,00	2.405,60	
29	Set mobilier birouri-3 birouri 3 scaune, 3 dulapuri	set	2	3.180,00	6.360,00	7.886,40	
					TOTAL	94.835,20	
BILANCIA EXIM-VESELA SI TACAMURI							
30	Vesela si tacamuri-farfurie intinsa-50 buc, farfurie adanca-50 buc, farfurie desert-50 buc, cana ceai-50 buc, lingura inox-50 buc, furculita inox-50 buc, cutit inox-50 buc, lingurita inox-50 buc, OALA 50 L, oala 30 l, cratita 19 l			3870,03 lei cu tva			

MANAGER PROIECT
